
学　年 4年 3年 2年

出身高校 鹿島学園高校 市立太田高校 日工大駒場高校

中央大学

86-125kg

74kg

86kg

50-57kg

61kg

65kg

70kg

学　年 4年 4年 3年

出身高校 館林高校 敦賀気比高校 山形商業高校

氏　名 出頭　海 中里　優斗 濱田　豊喜

学　年 3年 2年 1年

出身高校 埼玉栄高校 埼玉栄高校 大垣日大高校

氏　名 阿部　光 窪田　大羅 石山　大凱

学　年 4年 3年 2年

出身高校 鹿屋中央高校 日体大柏高校 和歌山北高校

氏　名 石原　三四郎 林　拳進 奥井　峻晴

学　年 4年 4年 1年

出身高校 埼玉栄高校 焼津水産高校 焼津水産高校

氏　名 小田桐　和真 岩切　徳丸 山路　太心

学　年 3年 2年 1年

出身高校 飛龍高校 日体大柏高校 日体大柏高校

氏　名 草間　正汰 大場　哉音 秋山　大和

学　年 4年 2年 1年

出身高校 網野高校 甲府城西高校 花咲徳栄高校

氏　名 小川　潤大 佐藤　大夢 木村　太智

　

主　将 小田桐　和真

主　務 牛丸　天二朗

学連委員 渡邉　荘陽

氏　名 芹沢　雄生 小澤　楽翔 佐々木　力人

部長（顧問） 井上　真里

監　督 山本　美仁

コーチ 太田　拓弥

コーチ 長谷川　拓也

コーチ 曽根田　昌弘


